
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК» г. ПЕВЕК» 
 

П Р И К А З 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях обеспечения принципов противодействия коррупции, 

правовых и организационных основ предупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизации 

и ликвидации последствий коррупционных правонарушений в МБДОУ ДС «Золотой ключик» 

г.Певек 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в МБДОУ ДС «Золотой ключик» г.Певек – Назаренко Светлану 

Владимировну, и.о. заместителя заведующего по УВР. 

2. Назаренко С.В., ответственному за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений, проводить мероприятия направленные: 

2.1. на совершенствование функционирования ДОУ в целях предупреждения коррупции; 

2.2. на проведение и повышение антикоррупционной компетентности сотрудников, 

воспитанников ДОУ и их родителей; 

2.3. на взаимодействие ДОУ и родителей (законных представителей) воспитанников. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий           О.А. Петрова 
 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 
 

__________________ С.В. Назаренко 

от 119.01.2024           №01-07/39    г. Певек 

О назначении должностных лиц, 

ответственных за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений 

в МБДОУ ДС «Золотой ключик» г. Певек  


		2025-01-17T16:55:42+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК" Г.ПЕВЕК"
	Я являюсь автором этого документа




